

قرار مصوب کنگره دوازدهم حزب کمونیست کارگری ایران

درباره تعمیق و تعیین جنبش سرنگونی و چشم انداز انقلاب



اعتراضات و اعتصابات و مبارزات توده ای که در اشکال و عرصه های متعددی بطور مداوم و فزاینده در جریان است تجلی تدارک اجتماعی و کسب آمادگی جامعه برای وارد کردن ضربه نهائی و جارو کردن کل نظام جمهوری اسلامی است. این مبارزات هم از نظر شکل و شیوه، و هم در مضمون و محتوی خود نشاندهنده تعمیق و تعیین بیش از پیش جنبش سرنگونی است.

از نظر شکل و شیوه مبارزه نمونه هایی نظیر سراسری شدن و تداوم اعتصابات و تجمعات کارگری؛ شکل گیری درجه ای از سازمانیافتگی و رهبری رادیکال در اعتراضات و اعتصابات کارگران و معلمان و بازنشستگان؛ بمیدان

آمدن مادران آبان و مادران خاوران و خانواده های قربانیان شلیک به هواپیمای مسافربری و شکل گرفتن یک جنبش تعرضی و کوبنده دادخواهی؛ برپائی تریبونالها و دادگاه های محاکمه غیابی سران حکومت؛ تجمع و تحصن توده ای و شبانه روزی کشاورزان و مردم اصفهان؛ اعتراض جهانی به حکم اعدام نوید افکاری و رفراندوم آنلاین چندین میلیونی در سطح جهان علیه حکم اعدام معترضین ۹۸، و بسیاری برآمدهای اعتراضی دیگر بیانگر روی آوری جامعه به شیوه های مبارزاتی قابل ادامه، گسترش یابنده و موثر برای خلاصی از شر جمهوری اسلامی است.

از نظر مضمون و محتوی نیز مبارزات جاری

رادیکال تر و صریح تر و کوبنده تر از هر زمان به مقابله با جمهوری اسلامی برخاسته است. نموده‌هایی نظیر خلع ید از کارفرما و طرح پیگیر اداره شورائی از جانب کارگران هفت تپه؛ ابراز خشم و نفرت در شکل علنی و صریح در بیانیه‌ها و طومارها، در شعارهای تظاهرات و تجمعات، و در کلیپها و در کامنت‌های مدیای اجتماعی علیه خامنه‌ای و سران حکومت و علیه مذهب و مقدسات اسلامی؛ ابراز علنی و شفاف سرنگونی جمهوری اسلامی از جانب مادران آبان و فعالین و چهره‌های جنبش‌های اعتراضی؛ طرح صریح و علنی محاکمه خامنه‌ای و دیگر سران رژیم، و کلا مضمون شعارها و گفتمانها و بیانیه‌هایی که تمامی جامعه را فراگرفته است، حاکی از پیشروی و تعرض یک

جامعه خشمگین و بپا خاسته است که دیگر نمیتواند وضعیت موجود را تحمل کند. جامعه ای که در تمامی عرصه ها در خیابان و مبارزات میدانی و در مدیای اجتماعی در ایران و در سطح جهانی به اعتراض برخاسته و خود را برای نبرد نهائی آماده میکند.

در روند رو به اوج و گسترش این مبارزات حکومت روز بروز حقیرتر و درمانده تر و رسوا تر، و مردم جسورتر و متحدتر و قدرتمندتر میشوند. مبارزات جاری در واقع نهرها و رودهای پر خروشی هستند که با به هم پیوستن و همبستگی به سیل بنیان کن انقلاب آتی شکل خواهند داد.

در این رویارویی سرنوشت ساز جبهه مردم

نیازمند یک نیروی سیاسی رادیکال و روشن بین است که بتواند عامل وحدت و همبستگی و سازماندهی همه مردم و فعالین جنبشهای اعتراضی در همه عرصه ها باشد و تپش و تحرک و عزم جزم جامعه را برای خلاصی از شر جمهوری اسلامی نمایندگی و رهبری کند. نیروئی که بتواند مورد اعتماد و اتکای فعالین و پیشروان جنبشهای اعتراضی و توده مردم قرار بگیرد. پیشروی جنبش سرنگونی طلبانه مردم و پیروزی آن نهایتاً در گرو عروج چنین نیروئی است.

حزب کمونیست کارگری که خود با پراتیک گسترده تبلیغاتی و میدانی گسترده اش در شکل دادن به فضای اعتراضی و سرنگونی

طلبانه جامعه نقش موثری داشته است با تمام
توان و امکانات برای ایفای این نقش خود را
آماده میکند.

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام